

ד"ש מס' 128
יז' סיון תשע"ב
7 ביוני 2012

ועדת הפנים בירדן דרומי

חברי ועדת הפנים של הכנסת התארחו ברשות ניקוז ירדן דרומי. האורחים צפו והתלהבו מהפיתוח ומהשמירה על הטבע בכל האתרים לאורך נחל חרוד ופארק המעינות, נסעו לאורך הירדן עד גשר הישנה ושמעו על התוכנית לשיקום ופיתוח הירדן הדרומי.

דרכים ורכבות

נפגשנו עם גונן סער בחברה הלאומית לדרכים (מע"צ) לדיון על קידום הפרויקטים בעמק. שמענו על העבודות על מסילת הרכבת שהחלו, על תכנון הרחבת כביש 71, ועל מוקדי בטיחות ודרכים שיש לשפר בעמק. במע"צ מבינים את האתגרים ומוכנים לסייע.

ועדות קבלה

המחלקה לצמיחה דמוגרפית והיחידה לפיתוח קהילתי במועצה קיימו 2 מפגשי למידה לועדות הקבלה בישובים. את המפגשים הנחתה לאה שלם, ראש תחום חברה וקליטה בחטיבה להתיישבות, שלוקחת חלק קבוע בשיח עם הישובים ועם הצוותים שלנו. במפגשים השתתפו כ- 25 רכזי קליטה, רכזי ועדות קבלה וחברי הנהלות מהישובים.

סיומי נש"ר

נש"ר - היא תכנית לכל תלמידי כיתות ג'-ד' בעמק, המגיעים אחת לשבוע למרכז למוסיקה ללמוד נגינה, שירה וריקוד. מחמם את הלב לראות את התלמידים יורדים מהאוטובוסים הצהובים עם כלי הנגינה ודקות אחר כך לשמוע את הצלילים הבוקעים מכל החדרים בסביבה.

אירועי סיום השנה התקיימו השבוע בזיידן ובקימרון בהשתתפות מאות ילדים, הורים ובני משפחה שבאו והתלהבו. בפרויקט המקסים הזה שמוביל מרכז המוזיקה שלנו, שותפים בני הספר שלנו ותומכים משרד החינוך וקרן קרב.

הכנה ספורטיבית

במסגרת ההכנות לקראת המעבר מבית הספר היסודי לבית החינוך 'גאון הירדן' הגיעו תלמידי כיתות ו' מ'דקלים' ו'ירימון' לביקור היכרות עם בית הספר. בביקור שמעו התלמידים הצעירים על בית הספר וצפו בסרטונים. גולת הכותרת הייתה פעילות ספורטיבית שקיבלנו במתנה מחברת סוויץ' והודרכה ע"י תלמידי כיתה ט' - קיק בוקסינג, דראמס, מסלול מכשולים ועוד ... אין ספק שזו התחלה בריאה ואיכותית.



'אל תלך לאן שהשביל מוביל, לך למקום שבו תשאר עקבות ...' (ר. המרסון)

מחוז צפון של משרד החינוך, בחר לקיים את טקס פרס החינוך המחוזי כאן אצלנו באולם הקימרון. שמחנו מאוד לארח את האורחים הרבים שהגיעו: ראשי רשויות, מנהלי מחלקות חינוך, מחנכים ומורים ואנשי משרד החינוך שהם שותפים מצויינים שלנו ובראשם מנהלת המחוז, אורנה שמחון, שהיא עמיתה ושותפה אמיתית למימוש החלומות והתוכניות ומובילה את המחוז כולו לאיכות ומצוינות. בטקס הופיעה מקהלת הבנות שלנו - לי- לך, רפאל, המפליא לנגן בפסנתר מאולפנת גלעד וחבורת הזמר 'שדות שבעמק' בניצוחו של חיים אסנר.

מזריחת הירח לזריחת השמש

פורום מדריכי הנוער, המובל ע"י מחלקת ילדים ונוער, קיים השבוע את הטיוול המסורתי לציון סיום שנת הפעילות והתארגנויות אחרונות לקיץ אינטנסיבי ביישוב ובאזור. לאחר "על האש" וטקס חלוקת "חולצות מדריך" יצאה החבורה לדיווש לאור ירח, שהאיר כמו אור יום את המדבר המופלא.

הטיוול הוא הזדמנות, עבורנו ועבור המערכות בישובים, להביע הערכה רבה למדריכים על השאיפה להגיע לכל חניך, על ההשקעה במסגרות בישוב ועל המחויבות לקידום החינוך החברתי קהילתי בעמק.

כמו לאורך שנת הפעילות, גם בטיוול השתתפו מדריכים מקיבוצים, חילונים ודתיים, מושבים ומנחמיה.



שבוע הספר

שבוע הספר או שבוע הקריאה בשמו החדש נפתח השבוע. זו הזדמנות מצוינת עבורי לציין את הפעילות הענפה בספריה האזורית שלנו והעומדת בראשה שושי יעקובי. הספריה נותנת מענה רחב מאוד לשלל האוכלוסיות בעמק, החל מתלמידים במהלך שעות היום, המשך בילדים המגיעים לספריית הילדים לצפות בסרטי DVD ולהחליף ספרים, וכלה בתושבי העמק המגיעים כדי להחליף ספרים. בספריה מתקיימת פעילות תרבות רחבה מאוד של שעת סיפור לילדים והורים, שממלאים את הספריה עד תום בכל פעם מחדש. בעידודה ודחיפתה של שושי קמו 3 ספריות רב ישוביות בעין הנצי"ב, מעלה גלובע ונוה אור, אשר גם בהן מתקיימת פעילות והן נותנות מענה למרחב הרב ישובי סביבן. אנחנו נקיים את אירועי שבוע הספר שלנו בחודש יולי. קריאה מהנה!

סבא שמעון - סבא מטאלי

מתן שמואלי ממושב בית יוסף למד במכללת כנרת קולנוע וטלביזיה. את סרט הגמר שלו בחר לעשות על 'סבא שמעון' שלו. הסרט מספר על הקשר הבינדורי דרך המוסיקה והתהליך שעברו - סבא שמעון ומתן, מתופף להקת אורפנד לנד - והיצירה המשותפת אליה הגיעו בסופו של תהליך, כשסבא שר ומתן מנגן. בעזרת המצלמה, הצליח מתן להתקרב לסבו וכך נוצר הסרט הדוקומנטרי "סבא שמעון", שהוקרן אמש ב yes דקו. [לכתבה שפורסמה השבוע ב ynet ...](http://ynet.com)


האריסטוקרטים

ההצגה 'האריסטוקרטים' סיימה השבוע עוד עונה מוצלחת בסדרת המנויים שלנו. מקסים לראות את מאות הצופים הנאמנים שמגיעים בהתמדה להצגות, לקונצרטים ולסרטים, נהנים ומפרגנים. באולם הכניסה לקימרון נפתחה תערוכת צילומים של תלמידי הקורסים לצילום של אתי חן ברייר מניר דוד. כדאי לבוא לראות.

כרמן

הערב, אנו מתקרבים למצדה והפרמיירה החגיגית תוקרן בשידור ישיר אלינו לגן השלושה, וזאת, הודות לשותפינו בתרבות לישראל, האופרה הישראלית והחברות המסחריות התומכות באירוע. אנחנו אחת משלוש רשויות בכל הארץ אשר קיבלו את המתנה הנפלאה הזו והשילוב של כרמן עם נופי המצדה בגן השלושה השופע מים הוא חוויתי באופן בלתי רגיל. הכניסה היא ללא תשלום ואני מזמין אתכם לבוא ולהצטרף לחוויה אליה מגיעים אנשים מכל רחבי הארץ.

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* חפשו אותנו בדף -  -

* מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.